ZIRCON 1 Vert
@ CASQUES DE CHANTIER

Casque de chantier isolé électriquement ajustable par glissiére

Protection de la téte

Avantages spécifiques

{71 Confort

- Ajustable de 53cm a 63cm pour un confort optimisé
s& Hygiéne

- Bandeau remplacable pour une meilleure hygiene
- Harnais remplacable pour une meilleure hygiéne

- Bandeau frontal amovible lavable pour une solution d'hygiéne
parfaite

~  Performance

- Bandeau réglable, bas ou haut, pour un ajustement plus sdr et un
Certifications et normes maintien du casque en place lors du déplacement de la téte

(2) Durabilité

c € - Basane de rechange

Applications
EN 397 PP
2114%0\%250% « Travaux publics
« Batiment
EN 50365 ) )
CLASSE 0 « Production / Transformation

Hotellerie et restauration

Maintenance

Nettoyage
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Protection de la téte

Détails - Normes

A
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ZIRCON 1 Vert

CASQUES DE CHANTIER

Casque de chantier isolé électriquement ajustable par glissiére

Détails techniques

Type de produit

Matériau de la coque (calotte)
Tour de téte

Coiffe polymere
Matériaux du tour de téte
Ajustement

Ventilation

Couleur principale

Points du support
Bandeau de confort
Visiére du casque

Accessoires disponibles ou de
remplacement

Encoches de montage (pour
fixation anti-bruits)

Logo personnalisable

Produit compatible

Poids

Durée de vie a partir de la
premiere utilisation

Durée de vie a partir de la
fabrication

Couleurs contenues

eopog sofel

Casque de protection
HDPE, Polypropyléne
53-63 cm

PE (Polyéthyléne)
Polyéthyléne
Glissiére

Non ventilé

Vert

8 points

Polyester

Micro

Porte badge, Bande réfléchissante,
Ecran facial, Lunettes, Jugulaire,
Basane, Protection auditive,
Jugulaire avec mentonniére, Visiére
grillagée

oui

Indisponible

Lunettes, Ecran facial, Coquilles
pour casque

330g
36 mois

60 mois

Vert
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Protection de la téte

Référence
ZIRC1BC
ZIRC1BL
ZIRC1GR
ZIRC1JA
ZIRC10R
ZIRC1RO
ZIRC1VE
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Couleur
Blanc
Bleu
Gris
Jaune
Orange

Rouge
Vert

ZIRCON 1
CASQUES DE CHANTIER

Casque de chantier isolé électriquement ajustable par glissiere

Taille
Ajustable
Ajustable
Ajustable
Ajustable
Ajustable
Ajustable
Ajustable

Informations logistiques

Désignation
ZIRCON 1
ZIRCON 1
ZIRCON 1
ZIRCON 1
ZIRCON 1
ZIRCON 1
ZIRCON 1

EAN 13
3295249124601
3295249124618
3295249124663
3295249124625
3295249124632
3295249124649
3295249124656

Code carton
13295249124608
13295249124615
13295249124660
13295249124622
13295249124639
13295249124646
13295249124653

etsod sofely

40
40
40
40
40
40
40

PCB

- m

SPCB

Poids
16.606 kg
16.606 kg
16.606 kg
16.606 kg
16.606 kg
15.9 kg
16.606 kg
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